
舞台「炎炎ノ消防隊」-破壊ノ華、創造ノ音- 

大阪全公演中止のお知らせ 

1 月 28 日 

 

平素より舞台「炎炎ノ消防隊」に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

ご来場予定のお客様には直前のご案内となり大変申し訳ございません。 

1 月 27 日(木)～1 月 30 日(日)まで大阪・サンケイホールブリーゼで上演を予定しておりま

した、舞台「炎炎ノ消防隊」-破壊ノ華、創造ノ音- ですが、1 月 27 日(木)に出演者一名に

体調不良者が発生しました。それを受け、1 月 27 日(木)・1 月 28 日(金)の公演を中止とさ

せて頂きましたが、1 月 28 日(金)に新型コロナウイルスの PCR 検査を実施したところ【陽

性】が確認されました。 

その為、大阪公演の全公演を中止とさせていただきます。 

 

【公演中止】 

・1 月 27 日（木）19 時公演 ※発表済み 

・1 月 28 日（金）19 時公演 ※発表済み 

・1 月 29 日（土）13 時公演／18 時公演 

・1 月 30 日（日）12 時公演／17 時公演 

 

なお大阪公演千秋楽のライブ配信につきましても中止となります。購入者様の補償対応に

つきましては追ってご案内させて頂きます。 

 

公演を楽しみにお待ちいただいていたお客様には大変残念なお知らせとなり申し訳ござい

ません。また直前の発表となってしまったこと深くお詫び申し上げます。 

 

公演中止となりました、大阪全公演につきましてチケットの払い戻しをさせていただきま

す。払い戻し詳細につきましては後日改めてご案内させて頂きますのでお手元のチケット

はなくさず大切に保管してください。 

 

また、1 月 29 日（土）13 時公演／18 時公演・1 月 30 日（日）12 時公演／17 時公演につき

ましては劇場にて上映会を実施させていただきます。 

【舞台「炎炎ノ消防隊」-破壊ノ華、創造ノ音- 上映会】 

≪・1 月 29 日（土）13 時公演／18 時公演・1 月 30 日 (日)  12 時公演／17 時公演のチケ

ットをお持ちのお客様≫ 

※チケットの払い戻し希望の方もご参加いただくことができます。 

※映像は神奈川公演初日 1 月 18 日（火）19 時公演の映像となります 



※プレミアムチケットのお客様はプレミアム特典をお引換いただくことができます。 

※公演チケットは払い戻しを承る関係で入り口ではチケットはもぎらず、券面の確認のみ

させていただきます。 

※出演者の登壇はございません。 

※公演グッズの販売は予定通り実施させていただきます。販売開始お時間は公式サイトの

「グッズページ」をご確認ください。 

 

≪1 月 27 日（木）19 時公演／1 月 28 日（金）19 時公演のチケットをお持ちのお客様≫ 

後日、DMM 動画の初日【1 月 18 日(火)19 時公演】の視聴券をプレゼントいたします。追

ってご連絡させていただきます。 

 

お客様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


